序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 溴冷机 双良 RXZ-465 台 2 2010年10月 /

现状 1、2号机组铜管有漏点

方案 1、对铜管进行检漏补漏

报 价 明 细           单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 氮气 10 瓶 200.00 2000.00 
供货安装周
期4-5天

2 附料 1 项 500.00 500.00 

3 价税合计（13%服务发票） 贰仟伍佰元整 2500.00 

4 检漏补漏服务费 1 项 2900.00 2900.00 

5 运输服务费 1 项 600.00 600.00 

6 价税合计（13%服务发票） 叁仟伍佰元整 3500.00 

6 以上价税合计（13%服务发票） 陆仟元整 6000.00 

付款方式 1、合同签定之日起三日内支付全款。

工期 我司收到相应款项，货物全部到达现场且具备安装及验收条件后 7个工作日。

报价有效期自价格报日期后10天内。

质保期 设备到岸之日起 12个月。

备注：报价范围外的费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票:
详细地址：

增值税发票:
请传真一般纳税人证明及税务登

记副本
联系电话：